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Allerlaatste kans 2014
Sint-Niklaas, 27/12/2014

1 - Allerlaatste kans 27/12/2014 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
27/12/2014 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 NT 1 Van De Sompel Jori AZ/11037/04 NT
2 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 NT 2 De Raeve Grim FIRST/11019/04 NT
3 Callens Jozefien AZ/21043/04 NT 3 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 NT
4 Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 NT 4 Raemdonck Benthe-Marie DZO/21006/05 NT
5 Van De Walle Robbe AZ/11040/04 NT 5 Ruige Matisse WZK/11054/04 NT
6 Colpaert Gaëtan AZ/11044/04 NT 6 Bal Jerome ZS/10345/04 NT
7 Vercauteren Ine DZO/21015/04 NT 7 El Attabi Younes VWZ/11003/04 NT
8 Claeys Oscar AZ/11025/04 NT 8 Van Walle Emily WZK/21055/04 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 3:46.24 1 Colman Arjen DZO/11001/04 3:19.47
2 Jacobs Ella LZV/21003/05 3:43.97 2 Colman Ruben DZO/11000/04 3:10.92
3 Dominguez Diaz Tyre WZK/11039/04 3:34.66 3 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 3:04.33
4 Sieverding Jari BRABO/11020/04 3:29.71 4 Lippens Karo WZK/20703/04 3:00.34
5 Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 3:34.60 5 Present Annika WZK/20702/04 3:03.78
6 Voets Maud DZO/20358/04 3:40.21 6 Zwijns Kevin ZS/10347/04 3:09.26
7 Aazibou Mattis DZO/11008/04 3:45.76 7 Weyts Milan WZK/10698/04 3:15.77
8 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 3:49.47 8 Rottiers Ignace ZS/11017/04 3:26.44

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 14:17 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 NT
2 Vanden Brande Louise ZIOS/21006/98 NT
3 De Steur Emma FIRST/20603/02 5:53.34
4 Hofman Karlien TSZ/20179/93 5:07.85
5 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 5:41.11
6 Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 6:25.23
7 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 NT
8 Neyt Alissia MEGA/20497/99 NT

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1 Mouqni Catherine BRABO/21026/03 NT
2 Lamotte Eva BRABO/21027/03 NT 2 De Backer Julie ZTZ/21000/02 3:24.12
3 Jacobs Victoria ZS/21016/00 NT 3 De Bruyn Lotte AST/20130/99 3:15.89
4 Daftary Sonia BRABO/21019/03 NT 4 Jacobs Anali AZL/21002/02 3:08.96
5 De Baer Eline BRABO/21018/03 NT 5 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 3:11.34
6 Liefooghe Jo-Anne BRABO/20021/03 NT 6 Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 3:17.27
7 7 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 NT
8 8 De Ketelaere Emma WSD/21000/00 NT

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 3:07.21 1 Van Walle Kelly WZK/20534/97 3:01.85
2 De Baere Pauline WZK/20661/02 3:05.84 2 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 3:00.38
3 Luyckx Marthe VWZ/20211/01 3:05.13 3 Van Hecke Britt AZL/20174/02 2:58.83
4 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 3:03.68 4 Leunis Kyara LZV/20194/99 2:57.43
5 Verstappen Evie SCSG/20530/00 3:04.36 5 Vermeulen Elise WZK/20624/01 2:57.91
6 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 3:05.19 6 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:59.43
7 Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 3:06.80 7 De Doncker Lien SCSG/20507/00 3:00.50
8 Moens Joyce DZO/20356/03 3:08.77 8 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 3:03.08
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Allerlaatste kans 2014
Sint-Niklaas, 27/12/2014

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:54.38 1 Mets Nele SCSG/20399/98 2:46.93
2 Lefevre Anais SCSG/20480/00 2:52.23 2 Van Laere Megan ZS/20281/01 2:46.05
3 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 2:49.56 3 Weyts Maxine WZK/20610/01 2:44.55
4 Michiels Lotte AST/20136/01 2:47.00 4 Rogiers Meike LZV/20209/00 2:44.28
5 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 2:49.26 5 De Pue Ine FIRST/20517/99 2:44.43
6 Goossens Sarah WZK/20615/00 2:51.31 6 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 2:45.35
7 Schouppe Fien AZ/21019/01 2:53.04 7 Colson Lotte SCSG/20506/00 2:46.05
8 Ruige Flore WZK/20700/03 2:56.41 8 De Weirdt Lies WZK/20616/99 2:46.99

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Present Nanook WZK/20612/00 2:42.85 1 Haegeman Karen AST/20132/97 2:36.25
2 Pluijm Saar ZS/20273/99 2:42.12 2 Walravens Sofie SCSG/20415/99 2:32.58
3 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:41.70 3 Leunis Kiani LZV/20178/97 2:30.31
4 Leunis Amany LZV/20192/99 2:38.88 4 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 2:26.86
5 Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 2:41.58 5 Laureys Nele WZK/20410/95 2:27.68
6 Leys Marlies ZTZ/20093/00 2:42.08 6 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:31.01
7 Pot Marthe MEGA/20694/00 2:42.28 7 Meert Jessy SCSG/21041/99 2:32.78
8 Van Renterghem Marilyn FIRST/20481/98 2:42.92 8 Cas Emma ZS/20271/99 2:38.38

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 14:53 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Van Damme Antoon AZL/10173/99 NT 1 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 3:14.64
2 El Attabi Ilias VWZ/11004/00 NT 2 Lust Henri AZ/11007/03 3:02.26
3 Vingerhoedt Ian ZS/11022/03 NT 3 Claes Ryan VWZ/10219/01 2:55.13
4 Jacobs Ben LZV/10250/02 3:15.45 4 Van Cauteren Tom LZV/10205/96 2:48.80
5 Janssens Jasper LZV/10254/02 3:15.88 5 Van Hese Kasper WZK/10623/00 2:48.88
6 Guffens Joris AZL/10190/00 NT 6 Martele Laurens MEGA/10705/99 2:56.96
7 Christiaens Gilles AZL/11018/02 NT 7 Van Walle Jonas WZK/10554/00 3:07.14
8 8 Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 3:14.98

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Goubeir Niels FIRST/10630/01 2:42.39 1 Demeestere Emiel IKZ/10121/00 2:30.81
2 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 2:41.41 2 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 2:22.55
3 Schatteman Ferre LZV/10216/01 2:36.22 3 Meganck Gaetan WZK/10375/95 2:19.83
4 De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 2:35.93 4 Engels Aaron WZK/10586/99 2:16.73
5 Claessens Axel BRABO/10924/99 2:36.18 5 Dedecker Daan MEGA/10709/98 2:18.47
6 Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 2:40.46 6 Goossens Tim WZK/10357/87 2:20.97
7 Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 2:42.36 7 Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/00 2:29.76
8 Nelis Lander MEGA/10727/00 2:48.76 8 Rots Simon AST/10112/00 2:31.59

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 15:08 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 Smagghe Chinouck WZK/21058/02 3:26.17
2 2 Daftary Sonia BRABO/21019/03 3:14.45
3 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 NT 3 Van Walle Kelly WZK/20534/97 2:57.40
4 De Bruyn Linde AST/20124/96 3:28.32 4 Van Houte Femke TSZ/20221/01 2:48.19
5 De Roeck Julie WZK/20705/00 NT 5 De Noble Chloë FIRST/20574/01 2:51.12
6 6 De Groot Bo AST/20092/00 3:02.48
7 7 Keppens Lauren AZL/20149/00 3:19.54
8 8
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Allerlaatste kans 2014
Sint-Niklaas, 27/12/2014

Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 3

1 Michiels Lotte AST/20136/01 2:40.00
2 Van Stichel Lidewij AZL/20179/00 2:39.18
3 De Mul Shauni VWZ/20140/95 2:27.81
4 Van Den Bosch Jill MEGA/20505/98 2:22.49
5 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 2:25.48
6 Gosselin Zena WZK/20626/00 2:32.72
7 Beirens Anna AZ/21028/01 2:39.82
8 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:44.19

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 15:19 Startlijst

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11

1 1 Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 3:11.56
2 2 Cornelis Nolan AZL/10154/01 3:06.61
3 Houben Antoon WZK/11062/00 NT 3 De Smet Yorben WZK/11036/02 3:01.63
4 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 3:20.49 4 Ferket Robin WZK/10704/02 3:00.95
5 Lybeert Jelle WZK/11053/03 3:31.61 5 Orban Olivier WZK/11037/02 3:01.01
6 6 Maes Yarn TSZ/11002/03 3:05.85
7 7 Van Laer Jelle VWZ/10233/01 3:07.52
8 8

Serie 3 van 11 Serie 4 van 11

1 Buelens Jelle VWZ/11001/02 2:57.30 1 Stesmans Jelle VWZ/11008/03 2:43.98
2 Berghmans Sam ZS/10336/03 2:49.38 2 Vandamme Kobe TSZ/10207/00 2:40.50
3 Joukes Levi VWZ/10204/00 2:45.84 3 Van Laer Jasper VWZ/10189/99 2:38.36
4 Verholle Gilles IKZ/10166/03 2:44.15 4 Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:36.22
5 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 2:44.79 5 Brusseel Siem MEGA/10703/00 2:37.91
6 Rigo Jannes BRABO/10918/01 2:47.56 6 Marichal Jarno BRABO/10020/03 2:39.88
7 Van Hecke Maxim DZO/11002/02 2:56.42 7 De Heyn Ward WZK/11077/02 2:43.57
8 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 2:59.88 8 Beirnaert Brecht WZK/11045/02 2:43.98

Serie 5 van 11 Serie 6 van 11

1 Leroux Jef MEGA/10779/02 2:33.94 1 Saeys Brian LZV/10191/97 2:27.18
2 Hebb Xander WZK/10671/03 2:33.34 2 Van Stichel Balder AZL/10164/01 2:25.75
3 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:32.88 3 Hanssen Bjarte WZK/10614/99 2:24.26
4 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 2:29.43 4 Martele Laurens MEGA/10705/99 2:22.90
5 De Saegher Ruben WZK/10662/01 2:30.43 5 Delhaye Liam BRABO/10034/01 2:23.26
6 Verhaegen Michiel DZO/10348/00 2:32.95 6 Nelis Lander MEGA/10727/00 2:25.03
7 Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 2:33.66 7 Van Lint Brent VWZ/10191/97 2:26.83
8 Thierens Jarno WZK/11050/98 2:34.25 8 Derycke Matthew MEGA/10797/99 2:29.34

Serie 7 van 11 Serie 8 van 11

1 Zwijns Justin ZS/10302/00 2:22.12 1 Berghmans Jens ZS/10309/01 2:14.39
2 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:20.16 2 Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:13.44
3 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 2:17.71 3 Braeckmans Louis ZS/10275/01 2:11.07
4 Lippens Rino WZK/10625/00 2:16.09 4 Heirman Philip WZK/10532/97 2:10.50
5 Meert Ward ZIOS/10167/00 2:17.42 5 Milliau Stefaan WZK/10358/87 2:10.60
6 Coopman Flor MEGA/10638/97 2:18.02 6 Timmermans Jeroen ZS/10311/01 2:13.41
7 Rots Jasper AST/10113/99 2:20.37 7 Callewaert Niels BRABO/11061/00 2:13.96
8 Claeys Arthur AZ/11024/02 2:22.71 8 Bark Luca AST/10129/00 2:14.67

Serie 9 van 11 Serie 10 van 11

1 Roete Ruben MEGA/10597/99 2:10.09 1 Meskens Dries AZL/10142/99 2:05.76
2 Burm Sietse DZO/10272/98 2:08.93 2 Marichal Seppe BRABO/10874/01 2:04.95
3 Van Stichel Ortwijn AZL/10163/98 2:07.58 3 Sonnaert Lars WZK/10584/99 2:04.54
4 Segers Marnic TSZ/10142/97 2:07.35 4 Loones Matthias MEGA/11031/97 1:59.45
5 De Hauwere Arend MEGA/10717/99 2:07.41 5 Delferiere Alan SCSG/10457/98 2:01.43
6 Beirens Emiel AZ/11027/00 2:08.67 6 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:04.85
7 Nauwelaers Gianni BRABO/10523/97 2:09.54 7 Tuezney Stijn BRABO/10810/96 2:05.62
8 De Backer Levi ZTZ/10112/98 2:10.29 8 De Graaf Christophe ZS/10250/99 2:06.62
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Allerlaatste kans 2014
Sint-Niklaas, 27/12/2014

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

Serie 11 van 11

1 Stoffe Lucas SCSG/11042/98 1:58.59
2 Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:57.82
3 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 1:57.49
4 Schepens Andreas AZ/11032/99 1:56.61
5 Coessens Boris SCSG/10370/94 1:56.63
6 Dobbelaere Bram MEGA/10713/97 1:57.74
7 Roete Jonas MEGA/10493/97 1:57.85
8 Goossens Tim WZK/10357/87 1:59.25

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 Mouqni Catherine BRABO/21026/03 3:02.92
2 2 Plasman Caro ZIOS/20169/00 3:00.13
3 Audenaert Camille ZS/21011/03 3:33.85 3 De Baere Pauline WZK/20661/02 2:56.49
4 Van Waeyenberghe Britt MEGA/20783/03 3:07.94 4 De Mey Paulien TSZ/20223/02 2:52.27
5 White Ella ZS/20342/03 3:15.63 5 Van Walsem Sophie WZK/20660/00 2:53.61
6 Smagghe Chinouck WZK/21058/02 3:39.43 6 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 2:57.97
7 7 Bal Charlotte ZS/20339/02 3:02.05
8 8 Jacobs Cézanne ZS/21015/02 3:06.66

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 De Bruyn Linde AST/20124/96 2:47.87 1 Ruige Flore WZK/20700/03 2:37.94
2 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 2:44.14 2 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 2:36.15
3 Moerman Amber TSZ/20171/98 2:41.90 3 Rots Lore AST/20128/02 2:31.28
4 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 2:38.57 4 Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:29.60
5 Hollevoet Marie TSZ/20204/00 2:38.59 5 Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 2:29.75
6 Verstappen Evie SCSG/20530/00 2:42.43 6 Goossens Sarah WZK/20615/00 2:32.84
7 Jacobs Victoria ZS/21016/00 2:44.58 7 Moreels Liza AST/20127/01 2:37.41
8 Da Cunha E Silva Eva BRABO/20919/00 2:52.04 8 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 2:38.34

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 2:29.21 1 De Pue Ine FIRST/20517/99 2:20.25
2 De Groot Bo AST/20092/00 2:26.85 2 Pot Marthe MEGA/20694/00 2:19.19
3 Vyncke Laura FIRST/20576/01 2:24.12 3 De Weirdt Lies WZK/20616/99 2:16.51
4 Rogiers Meike LZV/20209/00 2:21.72 4 Walravens Sofie SCSG/20415/99 2:14.97
5 Naert Margaux AZ/21020/02 2:24.06 5 Haegeman Karen AST/20132/97 2:15.82
6 De Graaf Julie ZS/20276/01 2:26.02 6 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 2:19.02
7 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:27.72 7 De Wachter Renka VWZ/20170/97 2:19.51
8 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 2:29.31 8 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:21.42

Serie 7 van 7

1 Gosselin Zena WZK/20626/00 2:13.37
2 Laureys Nele WZK/20410/95 2:11.73
3 Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 2:09.34
4 Ponteur Ellen MEGA/20459/99 2:08.74
5 Hofman Karlien TSZ/20179/93 2:09.21
6 Van Den Bosch Jill MEGA/20505/98 2:09.96
7 Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 2:12.99
8 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:14.03

16:17 PAUZE
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Allerlaatste kans 2014
Sint-Niklaas, 27/12/2014

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 16:32 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Roete Jonas MEGA/10493/97 NT
2 2 Weyts Yaron WZK/10622/02 NT
3 Roete Ruben MEGA/10597/99 NT 3 Devolder Mathis IKZ/10165/02 6:06.45
4 Smagghe Dries TSZ/10215/98 NT 4 Van Stichel Ortwijn AZL/10163/98 5:20.11
5 Lust Louis AZ/11006/01 NT 5 D'hollander Jens DZO/10318/01 5:41.41
6 6 Derycke Matthew MEGA/10797/99 NT
7 7 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 NT
8 8 Deolet Timothy MEGA/10331/95 NT

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 16:46 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 De Neve Gilles DDZZ/11011/03 NT 1 Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 3:36.46
2 Pieters Raoul AZL/10187/03 NT 2 Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 3:30.13
3 Jouvray Noël BRABO/11004/03 NT 3 Baeten Yari ZS/10337/03 3:25.24
4 Houben Antoon WZK/11062/00 NT 4 Lust Henri AZ/11007/03 3:18.53
5 Saeys Brian LZV/10191/97 NT 5 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 3:22.82
6 Rydant Hannes MEGA/10791/93 NT 6 Berghmans Sam ZS/10336/03 3:27.99
7 De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 NT 7 Pieters Hugo AZL/10157/01 3:32.18
8 8 De Vilder Yorik DZO/10361/02 3:49.63

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 Buelens Jelle VWZ/11001/02 3:15.89 1 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 3:03.08
2 Beirnaert Brecht WZK/11045/02 3:13.18 2 Van Cauteren Tom LZV/10205/96 3:00.61
3 De Heyn Ward WZK/11077/02 3:09.09 3 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 2:53.15
4 Van Walle Jonas WZK/10554/00 3:05.85 4 Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 2:50.58
5 Stesmans Jelle VWZ/11008/03 3:08.74 5 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:52.15
6 Christiaens Gilles AZL/11018/02 3:12.58 6 Van Damme Robbe WSD/10110/98 2:57.72
7 Thierens Jarno WZK/11050/98 3:13.30 7 Claes Ryan VWZ/10219/01 3:02.25
8 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 3:16.74 8 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 3:03.37

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Schatteman Ferre LZV/10216/01 2:47.39 1 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:44.01
2 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 2:46.94 2 De Hauwere Arend MEGA/10717/99 2:43.74
3 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 2:46.20 3 Auer Hans ZS/10285/99 2:41.51
4 Hebb Xander WZK/10671/03 2:45.44 4 Claessens Axel BRABO/10924/99 2:38.05
5 Goubeir Niels FIRST/10630/01 2:45.50 5 Zwijns Justin ZS/10302/00 2:38.32
6 Van Lint Brent VWZ/10191/97 2:46.58 6 Heirman Laurens WZK/10555/99 2:43.26
7 Van Hese Kasper WZK/10623/00 2:47.39 7 Baeten Jens ZS/10313/01 2:43.80
8 Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 2:47.48 8 Berghmans Jens ZS/10309/01 2:44.93

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Dedecker Daan MEGA/10709/98 2:36.71 1 Van Laere Matthew ZS/10280/98 2:24.06
2 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 2:35.10 2 Dobbelaere Bram MEGA/10713/97 2:17.43
3 De Graaf Christophe ZS/10250/99 2:31.46 3 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 2:12.90
4 Meert Ward ZIOS/10167/00 2:27.22 4 Coessens Boris SCSG/10370/94 2:10.42
5 Sonnaert Lars WZK/10584/99 2:27.57 5 Delferiere Alan SCSG/10457/98 2:12.30
6 Lippens Rino WZK/10625/00 2:32.50 6 Engels Aaron WZK/10586/99 2:14.66
7 Bark Luca AST/10129/00 2:35.40 7 Tuezney Stijn BRABO/10810/96 2:23.72
8 Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/00 2:37.82 8 Stoffe Lucas SCSG/11042/98 2:26.96
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Allerlaatste kans 2014
Sint-Niklaas, 27/12/2014

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Lamotte Eva BRABO/21027/03 NT 1 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 3:39.83
2 Jacobs Anali AZL/21002/02 NT 2 Van Waeyenberghe Britt MEGA/20783/03 3:37.36
3 De Mul Shauni VWZ/20140/95 NT 3 Van Hecke Britt AZL/20174/02 3:34.77
4 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 3:59.82 4 Van Walsem Sophie WZK/20660/00 3:29.22
5 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 NT 5 Vanden Brande Louise ZIOS/21006/98 3:32.43
6 De Baer Eline BRABO/21018/03 NT 6 Luyckx Marthe VWZ/20211/01 3:36.04
7 De Ketelaere Emma WSD/21000/00 NT 7 Naert Margaux AZ/21020/02 3:38.98
8 8 De Backer Julie ZTZ/21000/02 3:47.63

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Rots Lore AST/20128/02 3:19.60 1 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:10.22
2 De Doncker Lien SCSG/20507/00 3:15.68 2 Weyts Maxine WZK/20610/01 3:06.10
3 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 3:13.97 3 Mets Nele SCSG/20399/98 3:03.63
4 Van Renterghem Marilyn FIRST/20481/98 3:12.47 4 De Noble Chloë FIRST/20574/01 3:00.06
5 Vermeulen Elise WZK/20624/01 3:13.32 5 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 3:01.49
6 Leunis Kyara LZV/20194/99 3:14.00 6 Colson Lotte SCSG/20506/00 3:04.83
7 Daverveldt Lotte ZS/20308/00 3:19.09 7 Schouppe Fien AZ/21019/01 3:07.71
8 Plasman Caro ZIOS/20169/00 3:24.22 8 Lefevre Anais SCSG/20480/00 3:11.39

Serie 5 van 5

1 Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 2:55.70
2 De Wachter Renka VWZ/20170/97 2:53.83
3 Leunis Kiani LZV/20178/97 2:51.58
4 Ponteur Ellen MEGA/20459/99 2:50.20
5 Pluijm Saar ZS/20273/99 2:51.49
6 Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 2:51.96
7 Cas Emma ZS/20271/99 2:54.79
8 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 2:59.90

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 17:35 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 Janssens Jasper LZV/10254/02 4:00.75
2 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 NT 2 Baeten Yari ZS/10337/03 3:45.13
3 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 NT 3 Joukes Levi VWZ/10204/00 3:36.52
4 El Attabi Ilias VWZ/11004/00 NT 4 Rots Simon AST/10112/00 3:21.30
5 De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 NT 5 Verholle Gilles IKZ/10166/03 3:30.01
6 Callewaert Niels BRABO/11061/00 NT 6 Ferket Robin WZK/10704/02 3:41.27
7 Maes Yarn TSZ/11002/03 NT 7 Orban Olivier WZK/11037/02 3:46.05
8 8 Lybeert Jelle WZK/11053/03 NT

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 De Saegher Ruben WZK/10662/01 3:18.96 1 Vyvey Rizuan AZL/10168/03 3:04.44
2 Jacobs Ben LZV/10250/02 3:12.51 2 Baeten Jens ZS/10313/01 3:00.22
3 Van Laer Jasper VWZ/10189/99 3:07.59 3 Rots Jasper AST/10113/99 2:58.16
4 Brusseel Siem MEGA/10703/00 3:05.44 4 Claeys Arthur AZ/11024/02 2:53.82
5 Guffens Joris AZL/10190/00 3:06.89 5 Demeestere Emiel IKZ/10121/00 2:57.98
6 Van Damme Robbe WSD/10110/98 3:11.44 6 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 2:59.75
7 Roelandt Frederick LZV/10212/00 3:18.75 7 Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 3:04.21
8 Pieters Hugo AZL/10157/01 3:19.16 8 Delhaye Liam BRABO/10034/01 3:04.86

Serie 5 van 5

1 Beirens Emiel AZ/11027/00 2:52.67
2 Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:45.51
3 Van Laere Matthew ZS/10280/98 2:37.20
4 Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:31.92
5 Nauwelaers Gianni BRABO/10523/97 2:36.27
6 De Backer Levi ZTZ/10112/98 2:42.51
7 D'hollander Jens DZO/10318/01 2:50.97
8 Auer Hans ZS/10285/99 2:53.00
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Allerlaatste kans 2014
Sint-Niklaas, 27/12/2014

Programmanr. 12 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 17:56 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Van Stichel Lidewij AZL/20179/00 2:56.51
2 Keppens Lauren AZL/20149/00 NT 2 Leys Marlies ZTZ/20093/00 2:53.89
3 Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 3:53.28 3 De Graaf Julie ZS/20276/01 2:49.02
4 Vyncke Laura FIRST/20576/01 2:59.13 4 Meert Jessy SCSG/21041/99 2:36.83
5 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 3:00.68 5 Leunis Amany LZV/20192/99 2:43.95
6 Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 NT 6 Beirens Anna AZ/21028/01 2:51.84
7 Van Den Bossche Luca DZO/20317/99 NT 7 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 2:54.65
8 8 Van Laere Megan ZS/20281/01 2:57.90

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/12/2014 - 18:04 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 2 Van Stichel Balder AZL/10164/01 3:36.73
3 Heirman Laurens WZK/10555/99 NT 3 Devolder Mathis IKZ/10165/02 2:55.00
4 Leroux Jef MEGA/10779/02 NT 4 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 2:49.62
5 De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 NT 5 Hanssen Bjarte WZK/10614/99 2:50.83
6 6 Braeckmans Louis ZS/10275/01 3:12.47
7 7 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 3:39.39
8 8

Serie 3 van 3

1 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:37.85
2 Meganck Gaetan WZK/10375/95 2:20.16
3 Loones Matthias MEGA/11031/97 2:15.15
4 Deolet Timothy MEGA/10331/95 2:07.04
5 Meskens Dries AZL/10142/99 2:14.53
6 Schepens Andreas AZ/11032/99 2:20.03
7 Marichal Seppe BRABO/10874/01 2:22.89
8 Timmermans Jeroen ZS/10311/01 2:44.41


